



# KTL1E & PROTEC CLIQ®

Vievät teletilojen turvallisuuden uudelle, digitaaliselle aikakaudelle.

## KTL1E-järjestelmä parantaa teletilojen ja avainsäilöjen turvallisuutta sekä helpottaa niiden hallinnointia

Suuri osa tiedosta, joka puhelimestasi ja tietokoneestasi siirtyy eteenpäin, kulkee jokaisesta kiinteistöstä ja taloyhtiöstä löytyvän teletilan läpi. Teletilojen ajantasainen kulunhallinta ja lukitus on tärkeä osa asukkaan viestintäsalaisuutta ja identiteetin turvaa. Siinä missä ennen teleoperaattorit vastasivat tiloista itse, on niiden turvallisuus tänä päivänä kiinteistön omistajan vastuulla.

Turvallisuuden varmistamiseksi valtakunnalliset teleoperaattorit, Yrityssuojeluyhdistys, Liikenne- ja viestintävirasto Traficom, Finanssiala, Kiinteistöliitto, Isännöintiiliitto, Turvaurakoitsijat, Sähkö- ja teleurakoitsijaliitto STUL sekä Abloy ovat luoneet yhteisen KTL1E-lukitusjärjestelmän, jolla uudet ja saneerattavat tilat voidaan suojata. Traficomien suositusten mukaisessa lukitusjärjestelmässä käytetään Abloyn PROTEC CLIQ -teknologiaa. KTL1E-järjestelmän mukaisia lukituksia toimittavat kiinteistöille ainoastaan ABLOY-valtuutetut lukkoliikkeen.

## ABLOY-avainsäilö ja PROTEC CLIQ muodostavat toimivan kokonaisuuden

KTL1E koostuu seinään sijoitettavasta ABLOY-avainsäilöstä sekä PROTEC CLIQ -lukitus- ja -kulunhallintajärjestelmästä, jota hallinnoi Yrityssuojeluyhdistys.

Etähallittavassa järjestelmässä PROTEC CLIQ -avaimen elektronisesta käytöstä jää jälki avaimeen/lukkoon. Kulkuoikeuksia voidaan muuttaa milloin vain ja kadonneiden avainten voimassaoloaikaa ei jatketa.

**TRAFICOM**  
Liikenne- ja viestintävirasto

KTL1E-lukitusjärjestelmä on  
Traficomien suositusten mukainen.

## Näin se toimii:

Tele- sähkö- tai antenniurakoitsija avaa KTLIE-järjestelmän PROTEC CLIQ -avaimella kiinteistön ulkoseinään sijoitetun avainsäilön, johon on sijoitettu kiinteistön reittiavain. Reittiavaimella kuljetaan teletilaan saakka, jonka ovelta on jälleen KTLIE-avaimella avattava PROTEC CLIQ -lukko.

Urakoitsijoiden käyttämissä PROTEC CLIQ -avaimissa on kerrallaan kuukauden mittainen voimassaoloaika. Sen kuluessa avain on käytettävä etäohjelmointilaitteessa, joka lukee avaimen kulkurekisterin tietokantaan sekä antaa automaattisesti uuden voimassaoloajan.

Hallinnoija voi muuttaa kulkuoikeuksia joustavasti – muutokset astuvat voimaan, kun käyttäjä seuraavan kerran päivittää avaimensa. Avaimen kadotessa elektronisten käyttöoikeuksien uusiminen estetään järjestelmässä.



[www.yrityssuojelu.fi/fi/ktlie-jarjestelma](http://www.yrityssuojelu.fi/fi/ktlie-jarjestelma)



**Helppous** – avainsäilöjen päivittämiseksi PROTEC CLIQ -järjestelmään yleensä vain avainpesä vaihdetaan.



**Avainturvallisuus** – reittiavainta ei anneta ulkopuoliselle työntekijälle pysyvästi.



**Kustannustehokkuus** – turha odotusaika vähenee, kun avaimet ovat aina oikeiden henkilöiden saatavilla.



**Kulunhallinta** – kulkuoikeuksia hallitaan etänä ja kadonneiden avainten voimassaoloaika ei jatketa.



**Kulkurekisteri** – avaimen elektronisesta käytöstä jää jälki.

**Päivitä teletilojesi turvallisuus uudelle, digitaaliselle aikakaudelle** – voit pyytää lisätietoja ja tehdä tilauksen kaikilta ABLOY-valtuutetuilta lukkoliikkeiltä.

[Etsi lähin lukkoliike →](#)

[www.abloy.com/global/fi/distribution](http://www.abloy.com/global/fi/distribution)

ABLOY on turvallisuuden ja lukituksen suunnannäyttävä, jonka tavoitteena on lisätä luottamusta maailmassa. Yhdistämällä digitaalisen ja mekaanisen osaamisensa Abloy Oy kehittää nykyaikaisia, alan johtavia turvallisuusratkaisuja ihmisten, omaisuuden ja liiketoiminnan suojaamiseksi. Abloy on osa ASSA ABLOY -konsernia, joka on maailman johtava kulkuratkaisujen toimittaja. Autamme päivittäin miljardeja ihmisiä kokemaan avoimempaa maailmaa.

Abloy Oy  
Wahlforssinkatu 20  
PL 108  
80100 Joensuu  
Puh. 020 599 2501  
Abloy.fi

Abloy ylläpitää Product Security Centeriä verkkosivuiltamme [www.abloy.fi/securitycenter](http://www.abloy.fi/securitycenter). Suosittelemme vierailemaan sivustolla säännöllisesti saadakseen viimeisimmät tiedot tuotteidemme turvallisuuspäivityksistä, sekä pysyäkseen ajan tasalla tuotteistamme.

Asiakkaan vastuulla on määritellä tarvittava turvallisuustaso ottaen huomioon toimintansa kannalta merkittävät seikat. Saavuttaakseen toimintansa edellyttämän kokonaisturvallisuuden tason asiakkaan käytössä tulee olla tarvittavat turvallisuuskerrokset, kuten esimerkiksi lukitusjärjestelmä, avainhallintajärjestelmä, kulunvalvontajärjestelmä, kameravalvonta, hälytysjärjestelmä ja vartiointi asiakkaan määrittelemällä tavalla ja tasolla.

Tämä sisältö on suojattu immateriaalioikeuksia koskevalla lainsäädännöllä. Oikeudet sisältöön eivät siirry sinulle vaan säilyvät Abloy Oy:llä tai kolmannella osapuolella, jolle ne kuuluvat. Abloy kehittää jatkuvasti tarjoamia ratkaisuja, tuotteita ja palveluita, tästä syystä Abloy voi muuttaa annettuna tietoja ilman erillistä ilmoitusta. ABLOY OY TARJOAA TÄMÄN SISÄLLÖN "SELLAISENA KUIN SE ON" ILMAN MINKÄÄNLAISIA ILMAISTUJIA, HILJIAISIA TAI LAKISÄÄTEISIÄ TAKUITA.

